Z

ZAGRABIENSIS, 72, 148.
ZALAHARY Thomas, Agriensis, exerc. reg. Ioannis duxor, 148.
ZALKANUS *v.* Szalkay.
ZAMBIENSIS *v.* Polenz.
ZAMBOCKI (Szamboczski) Ioannes, secr. regius, 33-4, 40, 42-4, 53, 78-9, 82-3, 92, 107-8, 114, 132, 134, 142-3, 149.
ZAMBOK (Szambok), bona, 132.
ZAMMORA, 57.
ZAPOLYA *v.* Ioannes Zapolya.
ZARNOWIEC, Zarnoviensis, 21, 124.
ZATORIENSIS, 113.
ZAWOLENSIS (Zawolnensis) Caesar (Tartarorum), 122.
ZBOROWSKI Martinus, cap. Odolanovien., pincerna Regni Pol., 185, 190.
ZEECHY *v.* Szécsi.
ZEGEDICUM *v.* Szeged.
ZETTRITZ (Czetrycz) Udalricus, 67-9.
ZILINA (Sillein, Selinn), 102, 157.
ZIRA *v.* Zyra.
ZLUNY *v.* Frangepanibus Matthias, de.
ZNOIMA (Zoyma, Snoyma), opp. in Moravia, 122.
ZYRA (Zira) Iacobus, de Mielno, subd. ducis Alberti, 78.

T A B U L A E

Illusterrime Princeps et domine fuctor honororum Comen-
 dacionem suu et prosperorum successuum augmentum Lo-
 pezz Magnificus domini Jeronimus de Lasko pala-
 tinos brasiles Regos nostros ex observanti debitoq; am-
 mo quen in uram gerit Illo tempore ad condem sibi tempore
 uram prosequentes cui rei etiam nos perlungenter posses-
 sumus et gratiasnam incidit in quondam necessitateq;
 eius domini palatini Regos nostros privatum et magna pon-
 doris presentemnum q; negotiorum q; ei videlicet nos ad eum
 hoc ynti portatore nubibus iudicauimus Regamus itaque
 uram Illo tempore ut si idem Regos noster ab ea se iorn ceperit
 vel sordid alibi in terra q; pristina luce mact agat signatu
 efficere et id manuus noster ad eum et tandem ad nos redi-
 turus tuto prevernat. Etiam pro via in uram Illo tempore
 observantia Nolomus cum latere quia Remmio pontifice
 nobis iam secundo stuporit regens ex nobis; ideo dilig-
 encius et exactius quibusq; ep consilio Regia Marie tan-
 crum Illo tempore ex religione secularium Ducem creauerit.
 tametsi placat se rei geste ordinem et porta concedie non
 ignorare. Iugo Secundus due per Remmum Coralem Legatum de
 latere olym yngaria agentem adamusq; denuntiatus
 Atq; ita extra omne cunctatione in ea re sua clementie
 respondere summo sed ex sententia Barrie Marie Regie
 domini nostri quia proximus sed nra a Maria te tua pecu-
 nia non tamens tua tua regia nos edocuit qualiter
 ex sententia tua regie Maria tuo domino pontifice endere
 descamus Quia vero non ab re vestra erat nobis et pari-
 modo sic ab regia Nra te sic ab via Illo te ad eundem
 voluntate et sententia expostamus. Igitur cum agat
 res persone Illo te via quia pro status sui primiturom
 regamus et via Illo nobis suggestat si quis videbit
 ei fraudum quale hacten due indecamus. sit que conse-
 permoneat regem ad taliem concediam faciendam
 qua medionte ex regia secularium dux profite cca-
 retur neq; contenat Illo via ut Remmio pontifici
 consalte respondatur. Veremur enim ne durria cunctatio

responsi nos h[ab]emus quicquid aduersi apud se. Nommo
pontifice in ea re confirmet ne quoque admiratio et
nouitac[us] statutus mutati aliqui predictum pec[un]ia comodi-
tatem que committunt ex predictis non facientibus out[er]e
apud principem qui caput est omnium orbis xam pa-
rebat id q[uod] difficultius foret. Opimus autem oram illam
felice valere cui non proponsta commendamus. Datu[m]
Eugene die sanctae. Enim et fidei gloriam Mil-
efimo quingentis dies. Vicedomo Quinto.

Ioannes da grā dēcē ecclie Singu-
lari Primas et Legatus natus

Janowicze fungs. und brenz gynfungen fallen mit alder bestellung vnu f. Dene f. f.
Dene geben vnu kungheze ampf dorvnd haben wespden. Und vnu dene
gynfungen gende brenz habs vnu dene edellenen leben vnu brenz und vnu dorvnd
dene kungheze habs vnu dorvnd habs vnu dorvnd vnu dorvnd
zappige fultatoe zappig gyzegn f. dorvnd vnu dorvnd. In dene f. dorvnd vnu
dene gynfungen und vnu dorvnd vnu dorvnd vnu dorvnd vnu dorvnd vnu dorvnd
dene gynfungen dorvnd vnu dorvnd vnu dorvnd vnu dorvnd vnu dorvnd
dene gynfungen dorvnd vnu dorvnd vnu dorvnd vnu dorvnd vnu dorvnd

Stanislav Janowicz Epiphanius de Linne
Bischof von Riga Stanislaus Janowicz

Tunc istissime primaps et Intra tunc clementissime labens et ex animo semper
 audiendam uoram. I. D. optime ualere ac habere, reuis qui nesciit omne bonum
 me. I. D. imperare et efflentim auro, sed angit me sumopere uicem I. D. oblinio
 laste ~~angustie~~ ^{me humiliter} et adductum seruitore suu frigidi suis omnitem dignatur, despe
~~hunc~~ ratus plus, nisi fricere uoram. I. D. nonstantis semper animi esse, et scire eos
 perpetuo gratia sua prosequi qui illa demeriti insidant. ea itaq; factus huma
 nitate ac innata uite nihil dubito uoram I. D. et mei memorem et mihi
 quisissimum patrum esse

Item noui quid apud hanc uiriam sit propria puerorum ex Italia aut
 inde mediolani dedisse se et aures mediolani et Cucumene in uenitiae manus ac
 ligam fetam esse inter uenitos summis pontificis tunc humi mediolani et
 omnes Itali coursus principes atque Republicas, qui nonsticuerunt non amplius
 exothius quos illi foecitos uerant Italia permissiva dilataverat, sed omnes
 hoc defendere et tamq; ad intendium non multaribus ac pueris, rarecere. Venerab-
 hantur LXXX. gallicas Turicas Radij expertantes qui eis ab Imperatore
 Barbaro metu in suspectas nonfracti sunt. Gallias Rix Liber ram non Cofore
 nro male regunt de liga ista facta Apud Imperiale Milion. male so-
 nat concordia ista fita inter Regem nostrum & meam. I. D. fructus seruita
 uis Regis qui illis est non perfuram plane id Germaniam. et. vix I. D.
 opinio fuit qd significat Regis Alii que propit uel de tumultibus contra se
 uel ch' de migratione Langobardorum in puerum iniicit, dicit eos lucem
 non kinfum sive transuocent istius, cui modernus digne et se et aures dedore
 mult antiqui moratur. timens di uera I. D. ihu b' intellexit.

Exortamus in hunc aduentum meum I. D. qui ultima uiles sit uirio. in hoc
 me g' uicem I. D. commando Marvemburgi fruca quinta post Judica 1526
 humillimus frumento vix I. D.

Jaroslavus de Lasko 20 20

H^v^{me} Princeps domine domine colen^{me}. Post seruitutis mee in
 gratiam vestre Iesu^{me} et comendacionem. Actionibus in quibus
 oratores vestre Iesu^{me} hic et tanti principis honor et pruden-
 cia exponit egregie se gesserunt. sed quos ego opella mea innare
 nec potui. ne in aliena regnū curiosus videar. neque forsitan etiam
 opus erat. cum iam illuc apud eum Iesu^{me} et omnia suissent con-
 cordibus votis et animis conclusa. que quamobrem immutata
 fuerint ipsi oratores vestre Iesu^{me} melius referrent. quia
 ego possem scriptis consequi. Quod ad me attinet nō ego non
 essem facturus pro vestre Iesu^{me} et honore. fama et dominium
 cuius incremento modo ad sit equa facultas voluntati quam ia-
 diu deuoui in seruitutem vestre Iesu^{me}. Cuius amplitudinem
 me humiliter comendo. et precor. regnū per tribuat vix
 Iesu^{me}. hunc novum annum multo felicissimum. datum vii
 in vigilia circumcisiois domini anno dōi M^o et xxviii^o
 Eisdem r. Iesu^{me} et.
 seruos Iacōnes Chojeński
 Antōnius Grzegorczyk

Misericordie Princeps et domine dñe fr' maior amansime'. salut &L
 promptissima obsequia. Dedi proximis diebus ad J:do: uram bras
 unas medio domini ita: kosska caput columbam, alteras per familiu
 domini Balinski, habentes videre ut salue et modumes ad manus J:
 do: ure perueniret. Quare plurimi rego J:do: uram dignetur p
 primu ocurrentem mihi significare si J:do: ura ipsas bras habent
 Nunc nihil habeo quod scribam nisi significo J:do: ure me ha
 buisse ex Lithuania bras ex quibus accepi sacra uite ^{tem} Regia
 deo bene uolente, relatiissime valere

Ex Hungaria m' certi et scitu digni habet prefer hoc quod
 quidam secretarius ser^m. Regis Joannis auunculo cuiusdam
 sionfuerunt huiss exemplu mittit J:do: m' vestre. Quid estia
 Carolus Kudler Mercator hac mihi scripsit ex copiis braru
 suarum quas cu his mitto J:do: uram conoscat. Dominus
 Deus omnis servet J:do: uram, quod uiuitissimo incolumem
 dat Wanschouae vi die mensis february A:mo d^m
 Millefmo quingentesimo viio e mo Nono

Uisdem J:do: me: domatomi vrc

Christophorus de schidlowiecz castell
 Et Capit Crac: ac R: Ph: am: ^{ius}

vrc qllma S. berny Serter et pr: margru

**FINITO DI STAMPARE CON I TIPI DELLA
TIP. EDIGRAF - ROMA TEL. 8271694
IL 14 APRILE 1975**

ELEMENTA AD FONTIUM EDITIONES (cont.)